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Azərbaycan – Fransa əlaqələri 
yeni müstəvidə inkişaf edir

Milli varlığımızı qorumuş və 
yaşatmış qocaman sənət ocağı 

ABŞ Estoniyaya 500 milyon dollarlıq 
“HIMARS” sistemləri göndərəcək

ABŞ Estoniyaya ümumi dəyəri təxminən 
500 milyon dollar olan 6 ədəd “HIMARS” 
reaktiv yaylım atəş sistemi (RYAS) 
göndərməyi planlaşdırır.

ABŞ-ın Müdafiə Nazirliyinin məlumatına 
əsasən Dövlət Departamenti xarici dövlətlərə 
hərbi texnika satışı proqramı çərçivəsində 
Estoniyaya PC3O M142 HIMARS reaktiv 
yaylım atəş sistemi və müvafiq avadanıqların 
satışına dair qərar qəbul etmişdir. 

 Estoniya hökuməti 6 ədədə qədər 
“HIMARS” və onlar üçün ən azı 162 döyüş 
sursatının satışını istəyib. Bildirilir ki, sursat-
ların bir hissəsi idarə olunan, bir hissəsi isə 
uzaq mənzilli raketlərdir.

Eyni zamanda Pentaqondan bildiri-
lib ki, bu satış “regionda hərbi balansın 
dəyişməsinə gətirib çıxarmayacaq”.

Pentaqon hesab edir ki, bu sövdələşmə 
ABŞ-ın xarici siyasəti qarşısında duran 
vəzifələrin yerinə yetirilməsinə və  mili 
təhlükəsizliyin möhkəmləndirilməsinə töhfə 
verəcək.    

“Xalq qəzeti”

Sənaye məhsullarının ixracı 42 faiz artıb 
Azərbaycandan qeyri-neft-qaz məhsullarının ixracının 60 faizini sənaye 

məhsulları təşkil edir və sənaye məhsullarının ixracı 42  faiz artıb. Bu, sənaye 
potensialının artırılması ilə birbaşa bağlıdır.

İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov iyulun 
15-də Prezident İlham Əliyevin sədrliyi ilə 

bu ilin altı ayının yekunlarına həsr olunmuş 
müşavirədə deyib: “Bu ürəkaçan nailiyyətlərin 
əldə olunmasında əsas amillər kimi, Sizin 
rəhbərliyinizlə dərinləşən iqtisadi islahatla-
rın real effektlərini qeyd etmək mümkündür. 
Uzaqgörən siyasətiniz nəticəsində ölkəmizin 
enerji istehsalçısı olması və enerji ilə yana-
şı, beynəlxalq əhəmiyyətli haba çevrilməsi, 
qeyri-neft nəqliyyat tranzit infrastrukturunun 
mövcudluğu, dövlət müəssisələrinin idarə 
edilməsində effektivliyin artırılmasının təsiri, 
- burada Azərbaycan İnvestisiya Holdinqi də 
tapşırığınızla fəaliyyətini davam etdirir, - və 
kölgə iqtisadiyyatının azaldılmasına yönəlmiş 
fəaliyyətin nəticələrini qeyd edə bilərik”.

Dünyada analoqu olmayan Azərbaycan-
Türkiyə münasibətləri təkcə ortaq dəyərlərə 
deyil, həm də sədaqətə, hörmətə və 
etimada əsaslanır. Türkiyə 1991-ci ildə 
keçmiş Sovet İttifaqının dağılmasından 
sonra Azərbaycanın müstəqilliyini tanıyan 
ilk ölkə olmuşdu. O vaxtdan iki ölkə arasın-
da güclü iqtisadi, siyasi və hərbi əlaqələr 
qurulmuşdur. Ən əsası, hazırda hər iki 
ölkə liderlərinin münasibətlərinin yüksək 
səviyyədə olması və xalqlarımızın milli 
dəyərlərinə böyük hörməti Azərbaycan-
Türkiyə münasibətlərinə yeni çalarlar 

əlavə edir. Türkiyənin Azərbaycan üçün 
beynəlxalq aləmdə müttəfiq və dayaq ol-
ması hər iki dövlətin gücünə güc qatır. Ona 
görə də, iki dövlət arasındakı münasibətlərin 
həm də beynəlxalq hüquq normalarından 
irəli gələn prinsiplər əsasında inkişaf etməsi 
heç kimi təəccübləndirmir. Eyni zamanda, 
bu gün Azərbaycan və Türkiyənin həyata 
keçirdiyi və planlaşdırdığı layihələr təkcə iki 
qardaş ölkə üçün deyil, həm də geniş bir 
region, ortaq dəyərlər və talelərlə birləşən 
xalqlar üçün də nəzərdə tutulmuşdur.

(ardı 5-ci səhifədə)

(bax səhifə 4) (bax səhifə 7)

İqtisadi müstəqillik siyasi 
müstəqilliyin təməl daşıdır

Qlobal iqtisadiyyatda baş 
verən mənfi meyillərə baxma-
yaraq, cari ilin birinci yarısında 
ölkə iqtisadiyyatında yüksək 
iqtisadi artım templəri nəzərə 
çarpıb. Belə ki, qeyri-neft-qaz 
sektorunun prioritet sahələri ara-
sında əlavə dəyər qeyri-neft-qaz 
sənayesində 11 faiz, o cümlədən 
qeyri-neft-qaz emalı sənayesində 
15 faiz, nəqliyyat sektorunda 27 
faiz, turizm və ictimai iaşədə 86 
faiz, informasiya və rabitə sekto-
runda 14 faiz artıb. Sənaye zona-
larında da dinamik inkişaf diqqət 
çəkib, ilin birinci yarısında ötən 
ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 
istehsal 53 faiz artıb. 

Hesabat dövründə ölkənin 
sənaye potensialının maksimum re-
allaşdırılmasına xüsusi önəm verilib. 
Belə ki, zəruri xammalın və enerji 
resurslarının fasiləsiz təmin olunması 
nəticəsində bir sıra dövlət və özəl 
müəssisələri, məsələn, “SOCAR Kar-
bamid”, “SOCAR Metanol” və “Azerf-
loat” tam istehsal gücü ilə işləyib. 

(ardı 3-cü səhifədə)

Biz verdiyimiz bütün vədlərə həmişə sadiq 
olmuşuq, vədlərə əməl etmişik. Azərbaycan 
xalqına nə vəd vermişiksə, onu yerinə yetirmişik 
- bütün sahələrdə, o cümlədən iqtisadi və sosial 
sahədə. Əminəm ki, biz bundan sonra da həmişə 
öz sözümüzə sadiq olacağıq, istədiyimizə nail 
olacağıq. Arzularımız da odur ki, ölkəmiz güclənsin, 
xalqımız daha yaxşı yaşasın.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Səudiyyə Ərəbistanı ilə ABŞ 
arasında 18 əməkdaşlıq sazişi 
və memorandum imzalanıb

ABŞ Prezidenti Cozef Bayden Səudiyyə 
Ərəbistanına səfəri zamanı tərəflər bir sıra sahələrdə 
əməkdaşlıq haqqında 18 saziş və memorandum 
imzalayıblar.

Səudiyyə Ərəbistanının "SPA" dövlət agentliyinin 
məlumatında  bildirilir ki, Səudiyyə Ərəbistanının energetika, 
investisiya, rabitə və səhiyyə nazirləri amerikalı həmkarları 
ilə 18 saziş imzalayıblar. 

Qeyd edək ki, ABŞ Prezidenti Administrasiyasının 
bir müddət əvvəl yaydığı xəbərdə bildirilirdi ki, Səudiyyə 
Ərəbistanı qlobal iqtisadiyyatın inkişafı naminə dünya neft 
bazarında balansı qoruyub saxlamağı dəstəkləmək öhdəliyi 
götürüb. 

Ağ Ev bildirib ki, hər iki ölkə real vaxt rejimində insani 
və texniki potensialı artıracaq, kibertəhlükəsizlik sənayesini 
sürətlə inkişaf etdirəcəklər. 

“Xalq qəzeti”

Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı: 

Prezident İlham Əliyevin bizə olan 
dəstəyini hər addımda hiss edirik  

Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı 
Qəzənfər Ağayev “Trend”ə 
açıqlamasında bildirib ki, 
Azərbaycanda hər zaman şəhid 
ailələrinin və müharibə əlillərinin 
sosial təminatına dövlət tərəfindən 
diqqətlə yanaşılıb.

Qəzənfər Ağayev vurğulayıb ki, Prezident 
İlham Əliyevin Vətən müharibəsi iştirakçıları-
na göstərdiyi diqqət və qayğı göz önündədir: 
“Cənab Prezident İlham Əliyevin bizə olan 
dəstəyini hər addımımızda hiss edirik. Daim 
Vətən müharibəsi iştirakçılarının şəraitinin 
yaxşılaşdırılması üçün müxtəlif işlər görü-
lür. Şəhid ailələrinin və müharibə əlillərinin 
mənzillər və fərdi evlərlə təmin edilməsi, 
müharibə əlillərinə avtomobillərin verilməsi 
dövlətin göstərdiyi diqqətin bariz nümunəsidir.

Həmçinin qeyd etmək istərdim ki, sosial 
ödənişlərlə də təmin olunmuşuq. Buna görə 
də dövlət başçısına və bizə diqqət göstərən 
qurumlara öz təşəkkürlərimizi bildiririk. 
Eyni zamanda bizə bu qələbəni yaşadan 
Ali Baş Komandanımıza, eyni zamanda 
ərazi bütövlüyümüzü təmin edən şəhid və 
qazilərimizə öz təşəkkürümü bildirirəm”. 

Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı əlavə 
edib ki, bir vətəndaş kimi dinindən, irqindən, 
etnik qrupundan asılı olmayaraq biz hər 
zaman dövlətimizin yanında olmalı, birli-
yimizi, əzmimizi, qətiyyətimizi, iradəmizi 
göstərməliyik. Vətən müharibəsində iştirakı-

mız bizim hərbi vəzifə borcumuz, eyni zaman-
da vətəndaşlıq borcumuz idi: “İşğal zamanı 
düşmən tərəfindən bizə yaşadılan mənəvi 
sarsıntıları, əsir götürülən ana-bacılarımızı, 
hələ körpəykən vəhşicəsinə öldürülən uşaq-
ları heç vaxt unutmaq olmaz. Biz döyüşçülər 
öz vəzifəmizi yerinə yetrmişik, Ali Baş Koman-
dan, cənab Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
və xalq tərəfindən bizə olan etimadı doğ-
rultmaq üçün öz canımızdan keçməyə hazır 
olmuşuq və bunu özmüzə şərəf bilmişik.

Biz döyüşçülərin arxa-dayağı təbii ki, 
qüdrətli dövlətimiz və əzmkar xalqımızdır. Heç 
bir kənar qüvvə bizim bu inancımıza şübhə 
sala bilməz. Şəhidlərimizin, qazilərimizin 
qanları ilə, analarımızın gözyaşlarıyla yoğ-
rulan bu torpaqlar Azərbaycan vətəndaşının 
qibləgahıdır!”.

Azərbaycan-Türkiyə dostluğu sarsılmazdır

2016-cı il iyulun 15-də qardaş Türkiyə xain bir çevriliş cəhdi ilə üzləşmişdi. 
FETÖ terror təşkilatı Türkiyə Silahlı Qüvvələrinə sızdırdığı adamlardan istifadə 
edərək, dövlətə və dövlətin təmsil olunduğu dəyərlərə qarşı xaincəsinə 
bir hücuma cəhd göstərmişdi. Terrorçular bir çox idarələri ələ keçirməyə 
çalışmışdılar. Lakin Türkiyə xalqı növbəti dəfə irticaya və separatizmə qalib 
gələrək milli dövlətini, legitim hakimiyyəti və ölkənin bütövlüyünü qorumuşdu. 
Türkiyə bütün məsələlərdə Azərbaycanı dəstəklədiyi kimi, Azərbaycan da 
o vaxt Türkiyənin yanında olduğunu nümayiş etdirmiş və qardaş ölkəyə 
dəstəyini göstərmişdi. 
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Azərbaycan-Türkiyə dostluğu sarsılmazdır
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Qürurverici haldır ki, 
Azərbaycan və Türkiyə qlobal 
miqyasda mənəvi və siyasi 
baxımdan bir-birinə ən yaxın olan 
ölkələrdir. Siyasi müşahidəçilər 
vurğulayırlar ki, bu gün Azərbaycan 
və Türkiyə ortaq siyasi iradə və 
gələcək məqsədlərə nail olmaq 
üçün birgə çalışmaq öhdəliyinə 
malik olan müttəfiqliyin unikal 
nümunəsidir. İki ölkə arasında 
möhkəm həmrəylik türk 
dünyasında əlaqələrin inkişafı 
baxımından da əhəmiyyətlidir. Bu, 
yeni dünya düzəninin formalaşması 
zamanı dövrün çağırışlarına cavab 
verən türk dövlətləri üçün milli 
strateji hədəflərə çatılmasında 
zəmin və imkan yaradır, türkdilli 
dövlətlər qarşısında yeni 
perspektivlər açır. Bununla yanaşı, 
təkcə türk dünyasının deyil, həm 
də tarix boyu bizimlə eyni ərazidə 
yaşayan dost xalqların etibarlı 
gələcəyi Azərbaycan və Türkiyənin 
hazırladığı strateji hədəflər və yol 
xəritələri ilə təmin edilir. 

Əlbəttə, Türkiyənin sürətli 
yüksəlişi, dünyanın bir sıra 
strateji bölgələrində milli 
maraqlarını qoruması dünyadakı 
bəzi qüvvələrin xoşuna gəlmir. 
Amma hər kəs də unutmur 
ki,Türkiyə həm Avropada, həm 
də Asiyada yerləşdiyi coğrafi 
mövqeyə görə, həm də NATO-
nun aparıcı üzvlərindən biri 
olduğuna görə Yaxın Şərqdə 
mühüm rol oynayır. Bununla 
belə, Türkiyənin beynəlxalq 
məsələlərin müakirəsində 
söz sahibi kimi qismində çıxış 
etməsi və milli maraqlarına qarşı 
olan istənilən qeyri-konstruktiv 
fəaliyyətlərə sərt mövqe nümayiş 
etdirməsi və müəyən təhdidlərin 

neytrallaşdırılmasına yönəlik 
konkret addımlar atması, əlbəttə 
ki, bəzi ölkələrdə və siyasi 
ittifaqlarda qıcıq doğururdu. Buna 
görə də, 15 iyul hadisələrini ortaya 
atmaqla Türkiyənin milli birliyinə və 
sabitliyinə, eyni zamanda, siyasi 
və ərazi bütövlüyünə sağalmaz 
zərbə vuracaq hərbi çevrilişə cəhd 
edildi. Lakin qardaş Türkiyə xalqı 
Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğanın 
çağırışına qulaq asaraq, onun 
liderliyi altında terrorçulara məkrli 
niyyətlərini həyata keçirməyə imkan 
vermədilər. Prezident İlham Əliyev 
qardaş ölkə liderinə ünvanladığı 
məktubunda qardaş Türkiyə 
xalqının Vətəninin müstəqilliyini, 
suverenliyini müdafiə edərək, 
dövlətçiliyə və demokratiyaya sahib 
çıxaraq əsl şücaət və qəhrəmanlıq 
nümunəsi göstərdiyini, dünyaya bir 
daha qüdrətini və əzəmətini sübut 
etdiyini vurğulamışdır.

Xüsusilə qeyd etmək lazımdır 
ki, siyasi mütəxəssislər 15 İyul 
tarixli dövlət çevrilişinə cəhdin 

qarşısının alınmasında xalqın 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın ətrafında 
birləşməsini ən vacib faktor kimi 
qiymətləndirirlər. Çevriliş cəhdinin 
qarşısının alınması, qardaş 
ölkə liderinin prinsipiallığı və 
qətiyyətliliyi, eyni zamanda, xalqın 
hakimiyyətlə yekdilliklə birləşməsi 
ən vacib amillərdən biri olmuşdu. 
Prezident İlham Əliyev məktubunda 
bu məqama xüsusi diqqət 
ayırmışdır: “Qardaş xalqınızın əsl 
lideri kimi Sizin şəxsinizə olan 
sonsuz inam və etimadı, Sizin 
ətrafınızda sıx birləşməsi Türkiyə 
dövlətinə qarşı yönəlmiş xəyanətin 
qarşısını almaqda, ölkənizin bu 
çətin sınaqdan başıuca çıxmasında 
həlledici rol oynadı. Milli birliyin və 
həmrəyliyin, sarsılmaz iradənin 
və güclü liderliyin təntənəsi olan 
bu möhtəşəm zəfər Türkiyə 
dövlətçiliyinin tarixinə əbədi olaraq 
həkk olunmuşdur”. 

2016-cı ilin dövlət çevrilişinə 
cəhd zamanı Azərbaycan bütün 

gücü ilə Türkiyənin yanında 
olmuşdu. Hadisənin ilk anlarından 
böyük narahatlığını ifadə edən 
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
Türkiyə dövlətinə və Prezident 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın legitim 
hakimiyyətinə olan dəstəyini açıq 
şəkildə ifadə etmişdi. Prezident 
İlham Əliyev məktubunda 
bununla bağlı vurğulamışdır: 
“Azərbaycan xalqı və dövləti ilk 
dəqiqələrdən qardaş Türkiyənin 
yanında olaraq və həmrəylik 
göstərərək bu xəyanətkar dövlət 
çevrilişi cəhdini ən qəti şəkildə 
qınamışdır. “Bir millət, iki dövlət” 
prinsipi əsasında həm sevincli, 
həm də kədərli günlərdə bir-birinə 
dayaq olan xalqlarımız məhz 
çətin anlarda qarşılıqlı dəstək 
göstərərək qardaşlığını sübut 
edirlər. Biz bundan sonra da bütün 
məsələlərdə Türkiyənin yanında 
olacağıq.”

Bir sözlə, bu günün reallığı 
belədir ki, Azərbaycan və Türkiyə 
arasında qardaşlıqdan doğan güclü 
və sarsılmaz əlaqələr mövcuddur. 
Ölkə başçısının məktubda qeyd 
etdiyi kimi, qırılmaz tellərlə bir-
birinə bağlı olan xalqlarımızın 
iradəsindən qaynaqlanan, dostluq 
və qardaşlıq üzərində qurulmuş 
Azərbaycan-Türkiyə əlaqələrinin 
bu gün dünyada bənzəri yoxdur. 
Bununla yanaşı, Prezident 
İlham Əliyev əmin olduğunu 
da açıqlamışdır ki, bir ay əvvəl 
imzalanmasının birinci ildönümü 
qeyd edilən Şuşa Bəyannaməsində 
müəyyənləşdirilmiş müttəfiqlik 
hədəflərinə doğru bundan sonra 
da inamla addımlamağa davam 
edəcəyik. 

Səbuhi MƏMMƏDOV, 
“Xalq qəzeti”

“Yüksəliş” müsabiqəsinin 
final mərhələsinin açılışı olub

İyulun 16-da  “Bakı Ekspo 
Mərkəzi”ndə “Yüksəliş” 
müsabiqəsinin final mərhələsinin 
açılış mərasimi keçirilib.

Açılış mərasimində müsabiqənin 
Təşkilat Komitəsinin sədri, Prezident Ad-
ministrasiyasının Humanitar siyasət, di-
aspor, multikulturalizm və dini məsələlər 
şöbəsinin müdiri Fərəh Əliyeva iştirak 
edib. 

Gənclər və idman nazirinin mü-
avini, İşçi Qrupunun rəhbəri Fərhad 
Hacıyev tədbiri açıq elan edib. Tədbir 
Təşkilat komitəsi üzvlərinin və ötən ilin 
“Yüksəliş” müsabiqəsi qaliblərindən 
Orxan Quliyevin nitqi ilə davam edib. 
İdarəçi rəhbərlər çıxışlarında “Yüksəliş” 
müsabiqəsinin yeni nəsil idarəçilərin 
aşkara çıxarılması və formalaşmasın-
da oynadığı əhəmiyyətli rolu vurğula-
yıb, müasir idarəçiliyin tələblərinə və 
rəqabətli insan kapitalının önəminə 
diqqət çəkiblər.  

İqtisadiyyat naziri Mikayıl Cabbarov 
çıxışında idarəçiliyin əsas şərtlərindən 
birinin məsuliyyəti dərk etmək olduğunu 
və müasir dövrün idarəçisi olaraq indi-
viduallıqdan komanda işinə keçməyin 
əhəmiyyətini qeyd edib. Mikayıl Cabba-
rov bildirib ki, idarəçiyə etimad, etibar və 
inam önəmlidir. 

“Yaxşı idarəçi səlahiyyətin çoxunun 
onda olmasını nəzərə alaraq hər zaman 
məsuliyyətin də əsas hissəsini öz 
üzərinə götürməlidir. Rəqəmsallaşmanın 
geniş yayıldığı belə bir dövrdə mü-
asir idarəçilər də individuallıqdan 
uzaqlaşaraq imkan yaradan şəxslərə 
çevrilməlidir. Bu isə öz növbəsində 
əsl idarəçinin güclü kadrlardan ibarət 
komandaya sahib olması və komanda 
olaraq qərar qəbul etmək bacarığına 
sahib şəxslərə çevrilməsidir”, - deyə 
Mikayıl Cabbarov əlavə edib.

Təhsil naziri Emin Əmrullayev 
nitqində təhsildə kompetensiyaların 
hesablanmasının  əhəmiyyətindən 
danışaraq bir sıra hallarda data əsaslı 
qərar verməklə yanaşı, reallığa və 
kontekstə uyğun qərar verilməsinin 
zəruriliyini bildirib. Lakin o vurğulayıb ki, 
idarəçinin əsas missiyalarından biri re-
allığı dəyişməkdir və əsl idarəçi bu kimi 
çətin vəziyyətlərdə necə qərar qəbul 
edəcəyinə əsasən müəyyən olunur. 

Birinci “Yüksəliş” müsabiqəsinin 
qaliblərindən Orxan Quliyev isə po-
tensial idarəçi şəxslərin, intellektual 
şəxslərin bir araya toplanması, onların 
şəbəkələşməsi, bir-birinin peşəkar 
fəaliyyəti ilə yaxından tanış olmasının 
“Yüksəliş” müsabiqəsinin iştirakçılara 
qatdığı ən böyük dəyər olduğunu vurğu-
layıb. 

Gənclər və idman nazirinin müavini, 
İşçi Qrupunun rəhbəri Fərhad Hacıyev 
“Yüksəliş” müsabiqəsi finalçılarına 

səslənərək istedadlı kadrların seçilməsi, 
inkişaf etdirilməsi üzrə layihənin 
keçirilməsində yaxından iştirak etdikləri 
üçün məmnunluq və qürur hissi duy-
duğunu bildirib. Fərhad Hacıyev onu 
da əlavə edib ki, ilk müsabiqənin şəffaf 
şəkildə təşkili və həyata keçirilməsi 
bizə bu yolda yeni dostlar qazandır-
mış, ölkənin savadlı mütəxəssislərini 
üzə çıxararaq onların şəxsi inkişafına 
böyük zəmin yaratmışdır. Son olaraq 
İşçi Qrupunun rəhbəri finala qədər gələn 
hər bir iştirakçının əzmi, bacarığı və 
səriştələri ilə artıq qalibiyyətə bərabər 
uğur qazandığını vurğulayıb və onlara 
uğurlar arzulayıb. 

Qeyd edək ki, finalda müsabiqənin 
əvvəlki dörd mərhələsini uğurla başa 
vuran 116 nəfər iştirakçı mübarizə apa-

rır. Final mərasimində ali məktəblərin 
rektorları, dövlət və özəl strukturla-
rın rəhbərləri də iştirak edib. Final 
mərhələsi 3 gün davam edəcək və 
müsabiqə iyulun 17-də yekunlaşacaq. 
Bu mərhələni uğurla keçən iştirakçıları 
1 il ərzində idarəçi rəhbərlərdən - iri 
şirkətlərin top-menecerlərindən və 
dövlət qurumlarının rəhbərlərindən fərdi 
karyera məsləhətləri almaq imkanı, kadr 
ehtiyatı bankına daxil edilmə və 20 min 
AZN dəyərində pul mükafatı gözləyir.

“Yüksəliş” müsabiqəsi Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyevin 2019-cu il 26 iyul tarix-
li Sərəncamına əsasən, intellektual 
səviyyəsi və idarəçilik bacarıqları yüksək 
olan perspektivli rəhbər şəxslərin 
müəyyən edilməsini, dəstəklənməsini və 
ölkədə kadr ehtiyatı bankının yaradıl-
masını təmin etmək məqsədilə təsis 
olunub.

AZƏRTAC

Beynəlxalq Kiber Yay Məktəbinin 
açılış tədbiri keçirilib

İyulun 15-də Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidmətinin (DTX) 
“Bilgəh” İstirahət mərkəzində 
növbəti Beynəlxalq Kiber Yay 
Məktəbinin açılış mərasimi olub. 

Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin 
mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildirilib ki, ənənəvi olaraq hər il 
keçirilən tədbirdə DTX-nin, Xüsusi 
Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi 
Dövlət Xidmətinin, Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat Nazirliyinin, Təhsil Nazir-
liyinin rəhbər əməkdaşları, respublika-
nın aparıcı ali təhsil müəssisələrinin 
rektorları, Azərbaycan Kibertəhlükəsizlik 
Təşkilatları Assosiasiyasının və digər 
aidiyyəti təşkilatların nümayəndələri, 
həmçinin layihə iştirakçısı olan 
yeniyetmə və gənclər iştirak ediblər. 

İyulun 21-dək davam edəcək 
təlimləri yerli və xarici mütəxəssislər 

tərəfindən aparılacaq yay məktəbinin 
təşkilində məqsəd kibertəhlükəsizlik 
üzrə bilik, bacarıq və xüsusi həvəsə sa-
hib yeniyetmələrin müəyyənləşdirilərək 
ölkə daxilində və xaricində bir ara-
ya gətirilməsinə, kibertəhlükəsizlik 
sahəsində ixtisaslaşmış mütəxəssis kimi 
yetişmələrinə dəstək verməkdir.

Öncə tədbir iştirakçıları “Bilgəh” 
İstirahət mərkəzinin ərazisində nümayiş 
olunan texnologiya sərgisinə tamaşa 
ediblər. Dövlət Himninin səsləndirilməsi 
ilə tədbir açıq elan olunduqdan sonra 
ötən il keçirilən “Kiber düşərgə-2021” 
yay məktəbinin ən maraqlı məqamlarını 
özündə əks etdirən videoçarx göstərilib.

Daha sonra Xüsusi Rabitə və 
İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət 
Xidmətinin rəisi İlqar Musayev, 
rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat nazirinin 
müavini Fərid Əhmədov, Bakı Ali Neft 
Məktəbinin rektoru Elmar Qasımov, 
DTX-nin və Təhsil Nazirliyinin rəhbər 
əməkdaşları, o cümlədən müvafiq xarici 

təsisatların nümayəndələri çıxışlar 
edərək həmin tədbirin iştirakçılar 
üçün əhəmiyyətindən, yay məktəbinin 
yeniyetmələrin kibertəhlükəsizlik, 
informasiya təhlükəsizliyi, proqramlaş-
dırma, süni intellekt və s. sahələrdə 
dünyagörüşlərini artırmalarına geniş im-
kanlar açmasından, kibercinayətkarlığa 
qarşı mübarizə üçün gənclərin zəruri 
savad və vərdişlərə yiyələnmələrinin 
vacibliyindən bəhs ediblər. Builki tədbirə 
xarici ölkələrdən də yeniyetmələrin 
qatılması xüsusi vurğulanıb, yay 
məktəbinin gənclərin intellektual 
səviyyələrinin yüksəldilməsinə, innova-
tiv düşüncələrinin təkmilləşdirilməsinə 
və onlar arasında bilik mübadiləsinin 
aparılmasına önəmli töhfələr verəcəyinə 
əminlik ifadə olunub.

Açılış mərasiminin sonunda tədbir 
iştirakçılarına mədəni proqram təqdim 
edilib.

Müşavirədə toxunulan əsas 
məqamlardan biri də Azərbaycan – 
Ermənistan münasibətlərinin normal-
laşdırılması məsələsi idi. Dövlətimizin 
başçısı açıq şəkildə bildirdi ki, Vətən 
müharibəsindən 1 il 8 ay ötsə də, 
Ermənistanın hələ də məcburən 
üzərinə götürdüyü öhdəliklərini 
yerinə yetirməməsi təəssüf doğurur. 
Qarşı tərəf sərhədlərin delimitasiya 
və demarkasiyasını hər vasitə ilə 
yubadır, sülh razılaşması ilə bağlı 
Azərbaycanın irəli sürdüyü beş əsas 
baza prinsipi üzrə lazımi addımları 
atmır, Zəngəzur dəhlizinin açılmasını 
əngəlləyir. Erməni silahlı qüvvələrinin 
Qarabağdan çıxarılması da hələlik öz 
həllini tapmayıb. 

Cənab İlham Əliyev müşavirədə 
xatırlatdı ki, bir neçə ay bundan 
əvvəl Rusiyanın Müdafiə Nazirliyinin 
yüksəkvəzifəli şəxsi Azərbaycanda 
səfərdə olarkən bizim Müdafiə 
Nazirliyinə iyun ayına qədər erməni 
silahlı birləşmələrinin Qarabağ-
dan çıxarılacağına söz vermişdi. 
Ancaq bu günə qədər bu məsələ 
öz həllini tapmayıb. Ermənistan 
10 noyabr Bəyannaməsinə zidd 
olaraq bu öhdəliyi yerinə yetirmir. 
“Rusiya sülhməramlıları – Rusiya 
tərəfi də 10 noyabr Bəyannaməsini 
imzalayıb – necə deyərlər, onları 
buna məcbur etmir. Əlbəttə ki, bu, 
dözülməz vəziyyətdir. Çünki erməni 
silahlı birləşmələrinin Azərbaycan 
ərazisində qalması tamamilə 

qəbuledilməzdir. Biz qalib ölkəyik, 
biz öz ərazi bütövlüyümüzü bərpa et-
mişik. Əgər Ermənistan Azərbaycan 
ərazisindən öz silahlı birləşmələrini 
çıxarmaq istəmirsə, onda bizə bunu 
açıq desin, biz də işimizi bilək”.

Prezident İlham Əliyev 
Ermənistanda baş qaldıran revanşist 
meyillər və status məsələsinin qa-
bardılmasına da kəskin münasibətini 
bildirib: “Digər məqamlardan biri 
də odur ki, son vaxtlar Ermənistan 
rəhbərliyi yenə də hansısa status 
haqqında danışmağa başlayıb. 
Halbuki, müharibəyə son qoyulan-
da, Ermənistan kapitulyasiya aktına 
məcburən imza atanda bizim – 
Azərbaycan, Rusiya, Ermənistanın 
rəhbərləri arasında şifahi razılaşma 
olmuşdur ki, status məsələsinə 
toxunulmur. Ermənistan müəyyən 
müddət buna əməl edirdi. Ancaq son 
zamanlar artıq bu, adi hala çevrilib. 
Gah onların baş naziri, gah xarici 
işlər naziri Qarabağın statusundan 
danışırlar. Status hara gedib və sta-
tusa nə olub, mən müharibədən son-
ra demişəm, təkrarlamaq istəmirəm”.

Dövlətimizin başçısı, eyni zaman-
da, ATƏT-in qeyri-funksional Minsk 
qrupunu Ermənistanın fəallaşdırmaq 
cəhdlərinin əbəs olduğuna diqqət 
çəkərək, bir daha qətiyyətlə bil-
dirdi ki, Minsk qrupu faktiki olaraq 
səhnədən gedib. Biz – bu prosesin 
iştirakçısı olan ölkə kimi deyirik ki, 
Minsk qrupuna, 28 il heç bir nəticə 

hasil etməyən quruma ehtiyac 
qalmayıb. Minsk qrupu həmsədrləri 
arasında yumşaq desək, soyuq 
müharibə gedir. Sadəcə olaraq, biz 
yenə də bunun arxasında ölkəmizə 
qarşı ərazi iddiası görürük. 

Qarşı tərəf dərk etməlidir ki, 
Qarabağ münaqişəsi artıq həll 
olunub, Qarabağ mövzusu bağlanıb. 
Qarabağ Azərbaycandır! Bu gün biz 
sülh istəyirik. Müharibə istəmirik, heç 
vaxt da istəməmişik. Nəyi etmişiksə, 
Azərbaycan ərazisində etmişik, özü 
də elə etmişik ki, hər kəs bizim hərbi 
əməliyyatımıza həsəd apara bilər. 
Məğlub ölkə inişil başına endirilmiş 
“dəmir yumruq” sayəsində məruz qal-
dığı nokaut vəziyyətini unutmamalıdır.

Yarımillik yekunlar bir daha 
göstərdi ki, Azərbaycanın qüdrəti 
durmadan artır və bu, hərbi sahəyə 
də aiddir. Ordumuzun təminatı da-
vamlı olaraq güclənir, dost ölkələrlə 
birgə yüksək səviyyədə hərbi təlimlər 
keçirilir. Silahlı Qüvvələrimiz daim 
ayıq-sayıqdır və ölkəmizi hər cür 
təhdiddən qorumaq iqtidarındadır. 
Buna görə də, nə qədər ki gec deyil, 
qoy, kapitulyant Ermənistan mənfi 
meyllərdən çəkinsin, altdan-altdan 
ocağı körükləyən bədxahlarımız isə 
işimizin haqq işi olduğunu yaddan 
çıxarmasınlar.    

Hikmət XƏLİLOV, 
Azərbaycan Silahlı 

Qüvvələrinin ehtiyatda  
olan zabiti

İlk yarımilin yekunlarına həsr olunan müşavirə bir daha 
göstərdi ki, Azərbaycan sürətli inkişaf yolundadır və yeni 
zirvələrə doğru inamla irəliləyir. Prezident İlham Əliyev 
müşavirədə sosial-iqtisadi inkişaf, xarici siyasət və digər 
sahələrdə qazanılan uğurlardan konkret faktlar əsasında 
ətraflı danışaraq qarşıdakı hədəflərə çatmağın yolları ilə 
bağlı zəruri göstərişlərini verdi. Azərbaycanın Qoşulmama 
Hərəkatında fəal sədrliyi, İƏT çərçivəsində fəaliyyəti, Avropa 
İttifaqı ilə əməkdaşlığı fərəhli nəticələr verir. Türk dövlətləri 
ilə əlaqələrimiz bizim üçün prioritet məsələlərdən biridir. 

Ölkəmizin iqtisadi və hərbi qüdrəti danılmazdır 
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